
РЕШЕНИЕ № 26 
31.01.2019 год. 

 
Одобряване на Подробен устройствен план – Парцеларен план  (ПУП - ПП) за 

елементите на транспортната техническа инфраструктура извън границите на 
урбанизираната територия на гр. Габрово, във връзка с рехабилитация и 

реконструкция на автомобилен горски път-III степен -„Тота Венкова-Равна гора“ 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, във връзка с чл. 129, ал. 1 от ЗУТ,  
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Одобрява Подробен устройствен план – Парцеларен план (ПУП - ПП) за 

елементите на транспортната техническа инфраструктура извън границите на 
урбанизираната територия на гр. Габрово, във връзка с рехабилитация и 
реконструкция на автомобилен горски път-III степен-„Тота Венкова-Равна гора“. 

 
Приложение: 1 бр. копие от ПУП – ПП 

    
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 
 
 


